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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2023
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (5390673) Прва МФЛ 22/23
Коло: 33-33
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 22/23

33.Коло

14.05.2023ФК ПОБЕДА АД - ГФК Тиквеш
1930 АД Кавадарци  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Митревски Владимир
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Василев Коле (Скопје)Лековски Дени
(Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Блажовски Драган (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.05.2023ФК СКОПЈЕ АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Карајанов Ѓорги (Гевгелија)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Берат (Гостивар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.05.2023ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
СИЛЕКС АД  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Караколев Никола (Штип)Младеновски Марјан
(Скопје)

Спортски центар
„ПАНДЕВ“Струмица

17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ибиши Сулејман (Тетово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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14.05.2023ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Јакимовски Делчо (Скопје)Стојанов Стојанче
(Штип)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бошевски Васко (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.05.2023ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД - ФК
ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Иванов Игор (Велес) Новачев Петар
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Хајдари Џенан (Скопје)Бафто Фатмир
(Охрид)

Градски стадион Струга 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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